РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации  Бобровского сельского поселения
Серафимовичского  муниципального  района
Волгоградской   области

            № 21                                  25 октября  2016 года

«О проведении
профилактического
выжигания сухой
травянистой
 растительности»

            Во исполнение постановления Правительства РФ от 25.04.2012 г. №390 «О противопожарном режиме» пункт 218, приказа МЧС России от 26.01.2016г. «Об утверждении Порядка использования открытого огня и разведении костров на землях сельскохозяйственного значения и землях запаса» и методических рекомендациях МЧС России по проведению выжигания сухой травянистой растительности.
     1. Провести профилактическое выжигание сухой травянистой растительности 10 ноября 2016г. в районе свалки  х.Бобровский 2-й площадь составляет 1 га., привлечь технику АРС и добровольно пожарную команду «Барьер».
    2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения                                     С. П. Попов

[bookmark: _GoBack]